PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 июля 2024 года
	№ 116/954

г. Слюдянка
О согласовании краткого наименования избирательного объединения

для использования в избирательных документах на
выборах депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 43 Закона Иркутской области
 от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», рассмотрев представленные Слюдянским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» сведения о своем наименовании, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Согласовать Слюдянскому районному местному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при проведении выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва в качестве его краткого наименования для использования в избирательных документах:  Слюдянское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить копию настоящего решения в Слюдянское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова